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PORTARIA N2 1972/2023 - PRAD (11.01.07)
Caceres-MT, 26 de setembro de 2023,

Homologa as Avaliactes de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educacdo Superior da Universidade do Estado de Mato
Grosso - UNEMAT

O PRO REITOR ADMINISTRACAO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso
de suas atribuictes legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual n2. 321/2008;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual n2. 1.303/2022 CONSIDERANDOD a competéncia delegada pela Portaria n® 2672/2022, Art.
22, V. Constitulr comissao de avaliacdo de desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da
avaliacdo.

CONSIDERANDO o Of. n2 217/2023/PRAD/SDP, datado de 15/09/2023.

RESOLVE: Art. 1®% HOMOLOGAR AS AMALIACOES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIOMAL DOS PROFISSIONAIS TECHMICOS DA
EDUCACAD SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldenado, correspondente ao
exercicio de 2022/2023, considerando o Decreto n® 1303/2022 e Instrucdo Normativa n® 15/2022, conforme guadro abaixo:

EXERCICIO:

2022/2023

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA

250117 ADRIANA BENINELE DA SILVA AGENTE 20/08/2022 “ 96,78
UNIVERSITARIO 19/08/2023
AGENTE 11/08/2022 a

118184 ALCENY LIBERIO DA SILVA UNIVERSITARIO 1 0/08/0023 98,39

122237 ALESSANDRO COSTA RIBEIRO AGENTE 03/08/2022 a Avaliagao n=o
UNIVERSITARIO 02/08/2023 efetuada

Js0133 ALEXANDRE PEREIRA DO AMARAL DAS AGENTE 29/08/2022 2 o361

NEVES UNIVERSITARIO 28/08/2023

258026 ALUIZIO DALLA VECCHIA BARROS AGENTE 22/0B/2022 “ 98,78
UNIVERSITARIO 21/08/2023

40091 ANA LUCIA MIRANDA POUSO AGENTE 21/07/2022 997,33
UNIVERSITARIO 20/07/2023
AGENTE 22/08/2022 a

125228 ANDERSON PAULO ROSSI UNIVERSITARIO /0812005 100,00

236446 ANDRE CARLOS FIORI AGENTE D5/B/2022 99,50
UNIVERSITARIO 04/08/2023

258040 ANDRESSA CALLEGARI SILVA AGENTE 25/08/2022 % 96,72

UNIVERSITARIO 24/08/2023



257798

73661

118999

125098

125238

116637

125230

242369

117745

112106

126168

248745

250144

133541

257909

125092

108407

116966

ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR

ANTONIO LEITE DA SILVA

ATAIDES RIBEIRD CRUZ

BEMEDITO DE JESUS BEMEVIDES

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

CARME LUCIA COUTINHO BARBOSA TECNICO

BERTOLIMI

CAROLINA TITO CAMARCO

CLEBES COSENMDEY DE SOUZA

CLERIMNEIA ARALDI KRUGER

DAMNIEL JUMIOR TIRLOMI

DAMNIELLE DE 50UZA FERMANDES

DANILO RODRIGO POSSATI

DENISE PEREIRA PACHECO

DjALMA DIAS BISPO

DOUGLAS DE CARVALHO

DOUGLAS EHLE NODARI

DOUGLAS LUIS NATARI BARBOSA

ELAINE HOFFMANN

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE

04/08/2022
03/08/2023

12/07/2022
11/07/2023

18/08/2022
17/08/2023

02/08/2022
01/08/2023

22/08/2022
21/08/2023

26/07/2022
25/07/2023

15/08/2022
14/08/2023

26/08/2022
25/08/2023

16/05/2022
15/05/2023

01/08/2022
31/07/2023

09/08/2022
08/08/2023

03/06/2022
02/06/2023

22/08/2022
21/08/2023

29/08/2022
28/08/2023

07/08/2022
06/08/2023

03/08/2022
02/08/2023

03/08/2022
02/08/2023

13/07/2022

895,17

“ 95,39

® 90,89

“ 91,04

® 96,44

“ 85,33

97,56

®91,17

90,56

“ 99,89

“ 100,00

“ 87,04

% 99,39

“91,78

9583

“ 98,89

%9211

88,39



123787

95203

250114

237739

124833

257989

257680

241105

124837

122438

258021

250122

120738

2537912

113027

118657

223950

ERICA SILVA ROCHA

ESTEVAN MARCIO RIBA DE MEIRA
MELGAR

FABIOLA CRISTIMA SILVA FERNANDES

FERMAMDO AKIHITO SATO

GABRIEL SCHARDONG FERRAO

HELOIZA GADANI MENDES DE 50OUZA

HUGO PEREIRA DE MORAES

ILSON HENRIQUE MOREIRA

IOLANDA CASTRO SOUZA BORGES

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

JEFERSOM ALEXAMNDRE SOARES AGENTE

GONCALVES

|2AD SANDESE]

JOCELY RODRIGUES LEITE DE SOUZA
JESUS

JOEL COMCEICAC DUARTE DE SOUZA

JOMATHAN  ANDERSON DE  PAULA
CaLDAS

JORGE SILVEIRA DIAS

|O5AFA GOMES PEREIRA

JO5IAS OLIVEIRA DOS SANTOS

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

12/07/2023

22/08/2022
21/08/2023

01/08/2022
31/07/2023

21/08/2022
20/08/2023

08/0a/2022
07/08/2023

25/07/2022
24/07/2023

28/08/2022
27/08/2023

12/08/2022
11/08/2023

29/05/2022
28/05/2023

18/07/2022
17/07/2023

01/08/2022
31/07/2023

25/08/2022
24/08/2023

23/08/2022
22/08/2023

29/08/2022
28/08/2023

13/08/2022
18/08/2023

02/08/2022
01/08/2023

23/08/2022
22/08/2023

08/08/2022
07/08/2023

90,44

“ 99,67

“ 98,00

99,78

%9239

® 100,00

“97.44

® 96,28

® 88,61

% 74,22

“ 98,72

“ 98,50

“97.89

“ 99,00

® 97,61

“g97.72

% 99,11



243141

229903

137491

111720

125225

257931

131894

205553

216707

250136

96111

249923

125366

257974

136635

125244

124699

116411

KELBY PEREIRA MOREIRA

KERLI SIMOME MEZOMO SILVA

KERLLIM CARLA BOEING

KLEITOM 50UZA DE CHAGAS

LEOMARDO ALVES RABELO

LESANDRO JOSE LUIZ DA SILVA

LETICIA DE CASTRO E 50UZA

LETICIA SANTOS LIMA DE OLIVEIRA

LIGl& RAQUEL BOTELHO MEVES

LUCAS FERRACA CORREA

LUCIANE SAVIO

LUCIANME PARISI DIAS

LUIZ KEN]I UMEMNO ALENCAR

LUPERCIO LEONEL DE MEMEZES

MANOEL FERREIRA DA SILVA

MANOEL GOMES DA LUZ

MARCELO ARAU|O

MARLA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE

11/08/2022
10/08/2023

16/08/2022
15/08/2023

05/09/2022
04/09/2023

05/08/2022
04/08/2023

12/08/2022
11/08/2023

18/08/2022
17/08/2023

22/08/2022
21/08/2023

11/08/2022
10/08/2023

07/08/2022
06/08/2023

27)08/2022
26/08/2023

15/08/2022
14/08/2023

07/08/2022
06/08/2023

0L/09/2022
31/08/2023

15/08/2022
14/08/2023

02/05/2022
01/05/2023

13/08/2022
18/08/2023

14/07/2022
13/07/2023

12/07/2022

99,33

“ 99,06

a Avaliacdo
efetuada

® 99,56

84,89

99,89

“ 98,22

"99,17

® 99,56

“ 94,78

“ 94,33

“ 99,00

99,83

a Avaliacao
efetuada

®g81,78

% 93,72

® 97,67

“ 96,00

nao

nao



130504

124924

250113

250119

125229

250137

257836

250128

257951

126643

126353

124819

250190

250067

200492

124592

101610

MARLA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA

MARLA CAMILA RIBEIRO MACEDO

MARLANA ACAUMN SCHERTEL

MARLOMN MASCIMENTO CUIABANO

MAURICIO DE OLIVEIRA BARROS

MURILO MARTINS BRAGATO

MILCEIA PEREIRA MARQUES

OTAVIO PIO MEDEIROS

PAULC SERGIO PIRES DA SILVA

RANGEL REMAN RAMOS DA SILVA

RAQUEL MENDES DOS SANTOS

REINALDO BEENEDITO DE MATOS

REJAME SANTOS DAS NEVES

REMATC DE OLIVEIRA ASSIS

REMATC MIGUEL FERNAMDES

RICARDO FURLANETTO AMORIM

RICARDO JOSE DA SILVA

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

ALKILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECHICO
UNIVERSITARIO

AGENTE

11/07/2023

01/06/2022
31/05/2023

02/08/2022
01/08/2023

13/08/2022
12/08/2023

20/08/2022
19/08/2023

22/08/2022
21/08/2023

02/09/2022
01/09/2023

11/08/2022
10/08/2023

15/08/2022
14/08/2023

14/08/2022
13/08/2023

23/08/2022
22/08/2023

21/08/2022
20/08/2023

22/07)2022
21/07/2023

30/08/2022
29/08/2023

13/08/2022
12/08/2023

30/08/2022
29/08/2023

12/07/2022
11/07/2023

29/08/2022
28/08/2023

01/08/2022

d g5 44

® 99,11

“ 98,83

% 99,00

99,28

“97.83

® 99,78

30,61

% 99,00

“ 98,00

97,56

® 100,00

“91,78

“ 88,67

a Avaliacdo
efetuada

“ 93,50

® 96,67

nao



89638 RICARDO SILVA LACERDA UNIVERSITARIO 31/07/2023 94,89

125365 RICARDO WILLLAM DA ROCHA AUXILIAR . 29/06/2022 . 89,22
UMIVERSITARIO 28/08/2023
AGENTE 22/07)2022 o

109182 RONNIE |JEFFERSON FAZOLLO . 100,00

J UMIVERSITARIO 21/07/2023 !
131863 ROSEMEIRE COELHO BARBOSA DE AGENTE . 11/08/2022 a 99 39
SOUZA UMIVERSITARIO 10/08/2023

99958 SERGIO MEY FARIA LEITE AGE . 01/DE/2022 . 97,17
UMIVERSITARIO 31/07/2023

237039 SHEILA CRISTINA SANTIAGO AGE , 26/06/2022 . 94,22
UMNIVERSITARIO 27/08/2023

115628 SIDMEY RIBEIRC DE ANDRADE TECNICO . 27/08/2022 . 99,89
UMIVERSITARIO 26/07/2023

250007 SUELI DE LOURDES SILVA AGE . 09/0E/2022 . 99,78
UNIVERSITARIO 08/08/2023

250121 TIAGO PEREIRA DANTAS AGE . 27/06/2022 . 93,94
UMIVERSITARIO 26/08/2023

117009 WALTER CLAYTOM DE OLIVEIRA TECNICO . 24/0E/2022 . 89,58
UMIVERSITARIO 23/08/2023
AGENTE 14/08/2022

2537919 WELMISOM JACINTO SOARES , OB . 97,06
UMNIVERSITARIO 13/08/2023
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